Thực hiện đồng bộ các biện pháp bảo đảm ATGT, trật tự
công cộng, PCCN, góp phần bảo đảm cho cán bộ, công nhân viên,
người lao động và nhân dân vui tết, đón xuân an toàn, tiết kiệm.

Sáng ngày 11/1, huyện Thái Thụy triển khai kế hoạch bảo đảm trật
tự an toàn xã hội, an toàn giao thông tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018.

Theo kế hoạch, các đơn vị, địa phương trong huyện sẽ triển khai
thực hiện công tác bảo đảm trật tự an toàn xã hội tết Nguyên đán
Mậu Tuất từ ngày 1/1 đến ngày 28/2/2018. Trong đó, tăng cường
công tác phối hợp, nắm chắc tình hình, chủ động theo dõi, đánh giá
đúng diễn biến, tình hình an ninh trật tự đang nổi lên trên địa bàn.